CÂMARA MUNICIPAL DE RUSSAS

CNPJ:35223585/0001-93      www.camararussas.ce.gov.br

e-mails: camararussasce@hotmail.com
camararussas.ce.gabe@outlook.com

AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA

A(O) CÂMARA MUNICIPAL DE RUSSAS, torna público que realizará as  11:00, do dia
18  de  abril  de  2024,  no  endereço  eletrônico  compras.m2atecnologia.com.br,
Dispensa nº  04.15.2024-01.  Objeto:  Aquisição de  notebooks  visando atender  as
necessidades da Câmara Municipal de Russas, Ceará..   Aviso de Contratação Direta
à disposição na Comissão de Contratação, no endereço:  e no endereço eletrônico: .
Russas/CE, 15 de abril de 2024.

JANE CLÉIA NOGUEIRA LIMA
AGENTE DE CONTRATAÇÃO

mailto:camararussasce@hotmail.com